МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014
                                               с.Чаинск                                                          № 2

Чаинского района

	О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В целях исполнения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании решения Чаинского районного суда Томской области от 16 декабря 2013 года, вступившего в силу 22 января 2014 года и свидетельства о государственной регистрации права 70-АВ 462257, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области 3 февраля 2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять в казну муниципального образования «Чаинское сельское поселение» одноэтажное кирпичное нежилое здание (здание мастерской), общей площадью 92,7 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Трактовая, д.2, строение 1.
2. Ведущему специалисту Г.М.Крылатовой внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения

 В.Н.Аникин